Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na Sessão
Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de Decreto Legislativo n° 15/2019

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

05/11/2019

-ti/d~t (?)94(érega - SP
/ 	 -

7ib2/bwea

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turís ica de Ibitinga, em 5 (cinco)
de novembro de 2019 (dois mil e dezenove).

DECRETO LEGISLATIVO N° 217, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2019.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO
A ROBERTO ALVES DA ROCHA — "ROCHINHA".

O Presidente da Câmra Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Lei n° 15/2019, de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha).

Art. 1° Fica outorgado ao ilustre cidadão Roberto Alves da Rocha — "Rochinha", o Título de Cidadão
Benemérito, como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao
município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadão Benemérito será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal
da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Presidência.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 5 de novembro de 2019.

ARQUES 	 S DE MIRA
1° Sec

Shirlei H- que de Carva ho 	as
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida 1152  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Shirlei H ue s e arvalho Ruedas
iretora Legislativa

gV)221~
da -.1~ciati/~a d (2)94Cfirtrot - SP

- rc9mia iYax.towa, O30/xdado, -

DECRETO LEGISLATIVO N° 217, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2019.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO
A ROBERTO ALVES DA ROCHA — "ROCHINHA".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmára Municipal aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Lei n° 15/2019, de autoria do Vereador José Aparecidó da Rocha).

Art. 1° Fica outorgado ao ilustre cidadão Roberto Alves da Rochá — "Rochinha", o Título de Cidadão
Benemérito, como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao
município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadão Benemérito será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal
da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Presidência.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 5 de novembro de 2019.

JOSÉ AP 190  DA ROCHA

lrdente

Registrada na Secretaria da Câmara gnicipal da Estância Turística de Ibitinga, em 5 (cinco)
de novembro de 2019 (dois mil e dezenove).

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp  gov.br

cr,"/Artm

- ga,fr.taig7ãcio,/taia‘

S.2

ao4ecia,c4 _

cÂ-\ 10kc>1
Data.

, p 	.

Atenciosamente,

CMI Ofício n9  2100/2019

Ibitinga, 6 de novembro de 2019.

A SUA SENHORIA

ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E TURISMO

IBITINGA - SP

Assunto: Publicação

r

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal: "DIÁRIO OFICIAL

rA ESTÂNCIA DE IBITINGA", as matérias alusivas à Câmara Municipal, conforme segue

relacionado abaixo, com cópias anexas:

• Decreto Legislativo 215, de 5 de novembro de 2019.

• Decreto Legislativo 216, de 5 de novembro de 2019.

• Decreto Legislativo 217, de 5 de novembro de 2019.

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA 	 •
P\ 'Presidente 	 SS.

Avenida Dr. Victor Maida lig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4